
L Kralovická zemědělská a.s.

Smlouva
o nájmu zemědělských pozemků

Pronajímatel : MĚSTO KRALOVICE
PSČ 331 41 Dkrgs P!zd\ -SOVBř

,ICO
r.Č.:
bydliště: d'

4

Nájemce: Kralovická zemědělská a.s se sídlem Tyršova 560, Kralovice, PSČ 331 41

uzavírajív souladu s ust. § 663 - 684 občanského zákoníku v platném mění tuto

nájemní smlouvu:

l. Pronajímatel se oprávněným vlastníkem zemědělských pozemků uvedených v příloze č. l a toto své vlastnictví a
dispozičií právo k nim prokazuje předložením platného výpisu z katastru, nemovitostí. Prohlašuje zároveň, že je
oprávněn s pozemky disponovat a tuto smlouvu uzavřít.
Celková výměra pronajímaných pozemků Činí .·.'. ... ..'. .. .'.'... ha

2. Pozemky uvedené v příloze této smlouvy přenechává pronajímatel do nájmu nájemci na dobu neurčitou počínaje
dnem " ' ' Nájemní smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí doručenou druhé sinluvní straně v
a) jednoroční výpovědní lhůtě *)
j+~~~~luě~ *)
a to vždy ke dni l. října běžného roku.
V případě, že pozemek je pro pronajímatele nepřístupný, nemůže výpovědní lhůta skoRčit dříve, než budou
provedeny pozemkové úpravy.

3. Nájemce je oprávněn užívat pozemku v souladu s jejich účelovým určeném ke své podnikatelské činnosti dle
předmětu činnosti zapsanému v obchodním rejstřik11

4. Za užívání pozemků bude nájemce pronajímateli platit nájemné ve vzájemně sjednané výši odvislé od sjednané
délky výpovědnj lhůty ze strany pronajimatele takto:
a) při roční výpovědní lhůtě ve výši 155,- Kč *) ,'-

J"' " ' ' ' ' ° " '"' , S , KĹ 'l') " "
z pronajatých pozemků se nájemce dále zavazuje platit daň z nemovitostí, pokud zákon nebo jiný obecně závazný
právni předpis neurčí jmu (v tom případě bude nájemné o částku daně navýšeno).

5. Nájemné je splatné proplácí zpětně vždy k .. " ' kalendářního roku. Nájemné je hrazeno v penězích, pokud
se smluvní strany nedobo.1nou na naturálním phiění.

6. V případě, že pronajímatel pronajaté pozemky zcizí (µodá, daruje, jinak přestane být jejich vlastníkem), je
povinen tuto skutečnost nájemci bez zbytečného odkladu ?.'selnně omámit s předložením kopie příslušné převodní
listiny a sdělit současně ·:iovému vlastníku, že pozemky jsjú v nájmu dle této smlouvy, jhiak odpovídá za škodu
vzniklou nájemci nesplněním tohoto závazku. Nový vlastník vstupuje do práv a povinností nájemce ze zákona a
obsah této smlouvy jej zavazuje stejně jako předchozího pronajímatele.

7. Pronajímatel (vlastník honebních pozemků) přenechává nájemci s novelou zákona o mydirosti č. 270/92 Sb. i
právo myslivosti s ůrn, že bude vytvořeno Honební společenstvo. Úhrada za toto přenechané právo bude Čir,it 5,-
KČ za l ha půdy a bude placen nájemcem společně s nájemným.

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou \yhotovenícll, z nichž po jednom obdrží pronajímatel a nájemce. V otázkách
neupravených touto smlouvou se vztahy smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
zákona č. 116/1990 Sb . či zákona jej nahrazujícího a prováděcích právních předpisů.

9. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem smlouvy byly řádně seznámeny s jejím obsahem, tato ljyla uzavřena
po vzájemném projednáni, nikoliv v tisni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

. ,. t , )
LV Kralovicích dne 4. Iq Lck" c" V "" ' '. v "" "l'- dne

Četl a souhlasí: C
Za pronajíma'el" ·······

Zpracoval: ĺ"á

*) nehodící se škrtnětePoznámka:



Servis s.r.o. (C) 1993 - 1997
E M A N verze 2.50

:'irma : ZD Kralovice
?roved1 : Vaněk M. .Přehled parcel vlastníka na LV

******************************

Strana : l
06.03.02
07:30:27

Vlastník: Město Kralovice
Katastr: Hradecko

Ulice: Město:
Číslo I,V: 10001

Sk.

2
2
2
2

2

parcela Díl Kultura výměra podíl pronájeíň Sazba V/U Poznámka

83 """"""""ärná pŮda 42092 1/1 N 0.00 V
116/3 orná půda 431 1,/1 N 0.00 V
12g/4 · '¥,'já půda 184 1/1 N " 0.00 V
138'/2 orná pŮda 253 1/1 N 0.00 V

173/9 oEná päda
orná päda,_
orr,á pŮda
Q;ná půda
orná půda
crná půda
orná půda
orná půda

432 1/2
682 1/1

2527 1/1
50 1/1

2382" 1/1
1476 ill
2579 1/1
1138 1/1

N
2 202/2
2 270
2 202/53
2 320/1
2 320/2
2 320/3
2 320/4
2 350/27
2 350/28
2 350/29
2 360/5
2 360/6
2 360/7
2 360/8

_2 449/1

0.00 V
0.00. V
0.00 V

Cl .1)0 V
0.00 'J'
0.00 V
0.00 'J

2 479/14
2 493
2 495j1
2 500/138
2 500/139
2 53?/143
2 604/31
2 604/32
2 604/33
Z 902
2 1023/2
2 1040/8
2 1040/11
2 1040/12
2 1040/13
2 1040/14
2 1040/15
2 1040/16
2 1101
2 1270/6
2 1270/7

louky 6
louky 34
louky . 196
orná"půda 5639
crná půda 1211
crná půda 113
orná pĹĹ.da 178
louky " 79
louky . _...__ 113
louky , "" 5604
orná puda 1204
orná půda 3081
orná půda 2252
orná půda, . 2242
orná půda """" 252
orná půda 1093
orná půda 5802
,,ná pČida 92
,,ná päda. 2318
,,ná päda 382
orná půda 254
o,ná půda 583
orná půda 2056
o,ná půda 665
o,ná půda 345
orná pŮda .341
orná pĹida 46
orná půda 1464
orná půda 1540

1/1
Ill
l/i
1/!
i/i
Ill
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
ill
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
ill
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
Ill
1/1

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

O .CO 'i "
e"

C.00 'i
0.(10 'l"
0.09 V ·
0:00 'l f
0.00 V
0.00 V
0.00 'i__
0.00 V
0.00 V
0.00 V
0.00 V
0.00 V
0.00 V
0.00 V
0.00 V
0.00 V
0.00 V
0.00 V

"
0.00 ""ii
0.00 V
0.00 V
0.00 V
0.00 V
0.00 V
0.00 V
0.00 V
0.00 V
0.00 V
0.00 V

£



3M Servis
Z E M A N

, Firma :
?roved1 :

s.r.o. (C) 1993 - 1997
verze 2.50

ZD Kralovice
Vaněk M.

Strana : 2
06.03.02
07:30:29

Přehled parcel vlastníka na LV
******************************

Vlastník: Město Kralovice
Katastr: Hradecko

Ulice: Město:
Číslo LV: 10001

Sk. Parcela Díl Kultura Výměra podíl pronájem' Sazba V/U Poznámka

2 1433 orná půda 1484 1/1 N 0.00 V
2 1440 , orná päda 552 ill n 0.00 v

-'-- °'" . -0_ 0.00 V2 1443 orna puda 3656 1/1 N
2 1LL!6 orr.á 1261 !/1 N 0.00 'J--- . - - N C'.OC "J2 1447/1 orna půda 418 1/1 , 0,00 v
2 1454/2 orná pělda" 21 1/1 N 0.00 V
2 1455/1 orná pŮda 20 1/1 N
2 !455/2 orná pŮda 52 1/1 N 0.0C 'l

. b 0.00 V2 1459 . prna puda 6220 1/1 N
"2 1492/11" orná pĚtda 149 1/1 N 0.00 V

Ý j3 :í ,Š

' + a,3'14'1 l
rl ~-_"
I Aq/ Y2 44 . ;
l

i

,



7 F"P. ÍL0ř!,í

!2 : ·"jjerní smlouvě = pozemky pron&jí!?.=é zc:"1." l. IzS : .El

<'chází z prcůÚ.jím DřeZc:ůc: zímu - Z?=ě":.ěl s;::;Fiu
Greň 3ťi"l1 "Irdj ovi cc

1, 'J ?
0 0 J

427
460,'1
459/6

575,/6

737,'3
787,'17

33!
1045

1659
1674
15¢6/Z

1696/16
2Cl69 ,'2

2129,.'2

2296
2?9C'

28'? ni2

137 m2

514 n2

230 m2

:515 zi2

!01. :'i2

90. m2

1733 m2

39!1) :n2

3597 a2

5413 m2

lOZ m2

345 in2

,76 m2

72Z m2

971 m2
!1!9 :nZ

¶9

r !."

L-

.

r

425 ,,"3 . 5'.

448 ,l" 2625
46-5 ,'2 33')

493,"1 1.920

737,'2 237
78 7 /9 2 2 7

83'1 1!44
!043 1.352
!211/2 565

1672 ' .?.7?

1693 629
1596/2 1.15

1. 7 2 8 2 70
2 ?. 2 5 cm

2290 SCK)
2297 14'
2532,'5 28!
'2829/7 7č)q

2861/5 83
2861/8 212

286!,/24 !29

285' ,'LQ ?7
2?·61/63 165

3'504 5ňZ
?.505/'2 723
35')5,'4 u
4345,."1 .2533
404.5 ,'5' !3CI

4275,'5 Z413
5446,/6 2'19
557!/2 471

5591,/3 !719

,"12L

n2

m2

rn2

m2
7.2

m2

n2

m2

m2

ŕ¶3L

7. 2

n2

z2

,:

2555 21)85 :íi2
280!/3 .36 m2

2861/7 333 m2

2361,1'9 1.73 m2

2'361/39 222 m2

236L/55 126 m2
3523/Ĺ ¢4 n2

35Cl5 83L; m2
3635,'3 241 m2

3505,.'5 2347 m2

4046/2 2Qň :n2

4275,/1 375 m2

4275/6 9'J in2

5545,·'2 583 m2

553!/2 2374 m.2

m
m2

t:í2

m2
··7 ?

L

m2

N .

ť'l
T? f
. Á —

m2

m2

'-í2

:íi2

m2

m2
m'2

ď?



\
. \"

č .k. výměra
56')1./2 7?! m2

1896/2 44 m2

448,'2 194 m2

513 543 :a2

45% 5!4 m2
4597/! 5 3932 a2

4942 11)833 :i2

2044 539 tn2
2329,·'6 . 20! m2

5197,"2 m2

3079/1 Z8C5 m2

č.k.
56Q4/2

426./3
4045/2

5!4
45C'7/'-L

4652,'5

4947
2045/Z

4728,"2

5193
3022

mp

vym?ra

4% m2
.329 m2

322 n2

313! n2

29:3 ·u

!37 a2

2572 .z?

!2869 m2 -.,.

ijC2 .i2
3303

553 m2 li '

celkem 9-3.574 n2

:

" " ""'- "
" ,r. . ' :

K

.

!
á i.,,r
Ĺ'
i
h
Š

!
ttŠ

K

.C
'4

ÉJl

ť

ý
ť

.Ľ
.¶
'3'

€.

g'
r

Ĺ


